
UCHWAŁA NR VIII/87/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/567/2023 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich elewacji 
Kościoła Parafialnego pw. Św. Jakuba Starszego Apostoła w Tuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku 
art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr X/107/2019 
Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Tuchów, 
nie stanowiących jej wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. 
poz. 5309) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale nr LXII/567/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 listopada 
2023 r. w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich 
i restauratorskich elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św. Jakuba Starszego 
Apostoła w Tuchowie zmianie ulega § 1 ust. 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w 2024 r. ze 
środków budżetu Gminy Tuchów w wysokości łącznej 1 210 812,00 zł 
(słownie: jeden milion dwieście dziesięć tysięcy osiemset dwanaście złotych 
zero groszy).”. 

2. Pozostała treść uchwały przywołanej w ust. 1 powyżej pozostaje bez zmian. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC93F51-3769-482D-B55E-8F447DB0856F. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC93F51-3769-482D-B55E-8F447DB0856F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Gmina Tuchów uzyskała możliwość dofinansowania ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład w maksymalnej wysokości 1 200 000,00 zł wykonania prac 
konserwatorskich i restauratorskich elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św. 
Jakuba Starszego Apostoła w Tuchowie. Pierwotnie szacowany koszt realizacji 
całego zadania wynosił 1 427 289,79 zł. Rada Miejska w Tuchowie uchwałą nr 
LXII/567/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji na 
dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich elewacji Kościoła 
Parafialnego pw. Św. Jakuba Starszego Apostoła w Tuchowie wyraziła zgodę na 
udzielenie Parafii pw. Św. Jakuba Starszego Apostoła w Tuchowie dotacji na 
sfinansowanie tych prac w ww. kwocie. W dniu 18 listopada 2024 r. Parafia 
poinformowała Gminę Tuchów, że część planowanych prac nie zostanie 
wykonana, wnioskując o obniżenie kwoty dotacji przewidzianej na sfinansowanie 
tych prac do kwoty 1 210 812,00 zł. W związku z tym zasadne jest odpowiednie 
obniżenie kwoty dotacji udzielonej przez Gminę Tuchów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC93F51-3769-482D-B55E-8F447DB0856F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/87/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


